Протокол выбора победителя закупка 132
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол № 242/УТПиР-ВП
заседания закупочной комиссии по выбору победителя по открытому запросу предложений  на право заключения Договора на выполнение работ «Реконструкция распределительных сетей 10/0,4 кВ г. Свободного», закупка 132  р. 2.2.1 ГКПЗ 2018

	город  Благовещенск
	«19» февраля 2018

№ ЕИС – 31705928376

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК»  1-го уровня.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об утверждении результатов процедуры переторжки.
1. Об итоговой ранжировке заявок.
1. [bookmark: _GoBack]О выборе победителя запроса предложений.
РЕШИЛИ:
По вопросу № 1
1. Признать процедуру переторжки состоявшейся.
1. Утвердить окончательные цены заявок участников
	№
п/п
	Наименование Участника закупки
	Окончательная цена заявки, руб. без НДС

	1
	ООО "Амурсельэнергосетьстрой" ИНН/КПП 2801063599/280101001 ОГРН 1022800527826
	6 104 225,05

	2
	ООО "Системы и Сети" ИНН/КПП 2801102858/280101001 ОГРН 1052800042778
	6 706 111.00

	3
	ООО "ЭНЕРГОСИСТЕМА ЦЕНТР" ИНН/КПП 7840065623/784001001 ОГРН 1177847147631
	5 131 839,10

	4
	ООО «ПромЭлектроСтрой» ИНН/КПП 2807015739/280701001 ОГРН 1102807000559
	5 165 369,65

По вопросу № 2
0. Утвердить итоговую ранжировку заявок
	Место в итоговой ранжировке
	Наименование и адрес участника
	Окончательная цена заявки, руб. без НДС
	Итоговая оценка предпочтительности
	Применение приоритета в соответствии с 925-ПП

	1 место
	ООО "ЭНЕРГОСИСТЕМА ЦЕНТР" ИНН/КПП 7840065623/784001001 ОГРН 1177847147631
	5 131 839,10
	1,376
	нет

	2 место
	ООО «ПромЭлектроСтрой»
ИНН/КПП 2807015739/280701001
ОГРН 1102807000559
	5 165 369,65
	1,084
	нет

	3 место
	ООО "Амурсельэнергосетьстрой"
ИНН/КПП 2801063599/280101001
ОГРН 1022800527826
	6 104 225,05
	0,904
	нет

	4 место
	ООО "Системы и Сети"
ИНН/КПП 2801102858/280101001
ОГРН 1052800042778
	6 706 111.00

	0,500
	нет

По вопросу № 3

1. Признать Победителем запроса предложений на право заключения Договора на выполнение работ «Реконструкция распределительных сетей 10/0,4 кВ г. Свободного», участника, занявшего первое место по степени предпочтительности для заказчика ООО "ЭНЕРГОСИСТЕМА ЦЕНТР" ИНН/КПП 7840065623/784001001  ОГРН 1177847147631 на условиях: стоимость заявки 5 131 839,10 руб. без учета НДС (6 055 570,14 руб. с учетом НДС). Срок выполнения работ: с момента заключения договора – 30.11.2018. Условия оплаты: в соответствии с разделом № 3 проекта договора (Приложение 2 к Документации о закупке). Гарантийные обязательства: гарантия на качественное и своевременное выполнение работ, а так же на устранение дефектов, возникших по вине Подрядчика, составляет 60 (шестьдесят) месяцев с момента подписания акта сдачи-приемки Объекта в эксплуатацию

	Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня АО «ДРСК»

___________________М.Г. Елисеева

\

Исп. Коротаева Т.В.
Тел. (4162) 397-205
Страница 2 из 2
image1.jpeg
o
//////////}//
4

//